Prefeitura Municipal de Abaíra - BA
Terçafeira, 27 de Junho de 2018  Edição nº 109

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 0E86DEEA63-ACB76EE22C-A06BEEB464-A81 CD9C01 F

SUMÁRIO
- RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 1 00/201 8 -TOMADA DE PREÇO 02/201 8
PROCESSO ADMINISTRATIVO 45/201 8.

Nº de autenticação: 0E86DEEA63-ACB76EE22C-A06BEEB464-A81 CD9C01 F

TerçaFeira

27 de Junho de 2018

Edição nº 109

Abaíra - BA

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 100/2018
TOMADA DE PREÇO 02/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO 45/2018

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE ABAÍRA, pessoa jurídica de direito

público, com sede administrativa à Praça João Hipólito Rodrigues SN, CEP

46.690-000-Centro, inscrita no cadastro nacional de pessoa jurídica de número

13.670.021/0001-66, neste ato representado neste pelo Prefeito Municipal, SR.

EDVAL LUZ SILVA inscrito no cadastro nacional de pessoa física sob numero

365.314.725-53,

CONTRATADA: Construtora Sudoeste, inscrita no CNPJ sob

N°.10.863.359/0001-46, com sede na Avenida José Carlos de Brito, 505, Dois

de Julho, CEP 46.640-000.

OBJETO: Contratação de Empresa de Regime de Empreitada por Preço

Global para Execução de Obras e Serviços de Engenharia com Vistas a

Realizar a Modernização do centro comunitário com a construção de quadra

com grama sintética na Sede do município, conforme especificações,

características, quantidades e condições contidas no Memorial Descritivo, parte

integrante da Tomada de Preços nº 02/2018.

VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência de 120 dias.

VALOR: Pela execução do Contrato a CONTRATANTE, pagará à

CONTRATADA o valor total de R$ 227.012,99 ( Duzentos e Vinte e Sete Mil ,

Doze Reais e noventa e nove centavos)

Abaíra BA, 25 de junho de 2018.

____________________________________________________________

EDVAL LUZ SILVA/ CPF 365.314.725-53- PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAÍRA-BAHIA

		2018-06-27T11:36:06-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO